מילות מפתח: כתב העת על"ה, על"ה 34, מספרים ופעולות, פעולות חשבון, אלגברה, טכניקה אלגברית, משתנה, נעלם, תבנית מספר, משוואה, משוואה אלגברית, נוסחאות הכפל המקוצר, משוואה ריבועית, ערך מוחלט, לוגריתמים, שיטות וגישות הוראה, הוראת המתמטיקה, חשיבה מתמטית, דוגמאות, מעבר בין ייצוגים, בעיות מילוליות, כללי.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 34, תשס"ה 2005, עמודים 10-17.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 8 עמודים.

מה יכול מורה בית-הספר העל-יסודי ללמוד ממורת בית-הספר היסודי

רון אהרוני

ra@tx.technion.ac.il

הפקולטה למתמטיקה, הטכניון

הקדמה

העצה הטובה ביותר שאפשר לתת למורה בבית-ספר על יסודי או באוניברסיטה היא: לך אל מורת בית-הספר היסודי, ראה דרכיה וחכם.